Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513)942641, Fax: (02513)847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:       /TTr-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2026

TỜ TRÌNH
Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình điện tử

giải quyết thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Y, Dược cổ truyền
thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Quyết định số 4036/QĐ-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2025 của Bộ
trưởng Bộ Y tế về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực
Y, Dược cổ truyền quy định tại Thông tư số 49/2025/TT-BYT ngày 31 tháng 12
năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số
02/2024/TT-BYT ngày 12 tháng 03 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Sở Y tế kính đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh công bố Danh mục 05
thủ tục hành chính và phê duyệt 05 quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính
sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Y, Dược cổ truyền thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y
tế tỉnh Đồng Nai

(Đính kèm dự thảo Quyết định công bố, Danh mục thủ tục hành chính và quy
trình giải quyết thủ tục hành chính).

Trên đây là Tờ trình về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê
duyệt quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Y,
Dược cổ truyền thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai, kính trình
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng NV, NV;
- Lưu: VT, VP (Nam Phương).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Mai Hương

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2026-01-06T09:45:06+0700

		2026-01-06T10:02:47+0700

		2026-01-06T10:10:54+0700

		2026-01-06T10:10:54+0700

		2026-01-06T10:10:54+0700

		2026-01-06T10:10:54+0700